50 UNDS - NEW STETIC

75.00 75.00

2 NIU GASA 2X2 - S/M 4.00 8.00
1 NIU KIT PUTTY SPEEDEX - COLTENE 215.00 215.00
2 NIU GUANTES LATEX S - ELIUD

GLOVE
12.00 24.00

1 NIU CEMENTO PROVICOL - VOCO 126.00 126.00

OP. GRAVADAS: S/ 430.51
IGV: S/ 77.49

TOTAL A PAGAR: S/ 508.00

Son: Quinientos ocho con 00/100 Soles

Código Hash: AKhOQiQyjIP4ZHKYHCKwF22z/Vs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 508
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a